4

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

муниципальное образование

сельское поселение Луговской

Администрация СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2020                                                                                                    №3
п. Луговской
	О назначении собраний граждан в населённых пунктах сельского поселения Луговской

 В соответствии с Уставом  сельского поселения Луговской, Положением о порядке назначения и проведения собраний граждан в сельском поселении Луговской, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Луговской от 03.07.2017 №392, в целях информирования граждан о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления на территории муниципального образования сельского поселения Луговской:

1. Назначить и утвердить график проведения собрания граждан в населённых пунктах муниципального образования сельского поселения Луговской в 2020 году по вопросу информирования населения о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Луговской согласно приложению 1.

2. Утвердить повестку дня собрания граждан в населённых пунктах сельского поселения Луговской согласно приложению 2.

3. Отделу управления администрации сельского поселения Луговской (М.Р.Плесовских) организовать оповещение населения о проведении собраний граждан  в населённых пунктах сельского поселения Луговской.
4.  Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте  администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Глава

сельского поселения Луговской
	                         Н.В.Веретельников

Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Луговской
от 20.01.2020 №3
График

проведения собраний граждан в населённых пунктах муниципального образования сельского поселения Луговской в 2020 году
	Дата
	Населенный пункт
	Время проведения
	Место проведения

	18.02.2020

	с.Троица
	14-00
	СДК,

ул.Центральная 32

	п.Луговской
	17-00
	СДК, ул.Заводская 12

	19.02.2020
	д.Белогорье
	14-00
	СДК, ул.Новая 13

	п. Кирпичный
	16-00
	СДК,

ул.Комсомольская 12а

	05.03.2019
	д. Ягурьях
	18-00
	СДК, ул.Таежная 2

Приложение 2
к постановлению администрации

сельского поселения Луговской
от 20.01.2020 №3
Повестка дня

собраний граждан сельского поселения Луговской
	№ п/п
	Тема
	Докладчик

	1.
	Отчет главы сельского поселения Луговской  о деятельности органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления сельского поселения Луговской за 2019 год
	Н.В.Веретельников

	2.
	Разное